ZX2022005-25

关于临沂市市直职工长期护理保险
2022年度第二十五批失能人员评定结果的公示

根据《关于印发临沂市职工长期护理保险制度实施方案的通

知》（临政办发〔2019〕12 号）和《关于印发临沂市职工长期护

理保险实施细则的通知》（临医保发〔2021〕2 号），现将市直

职工长期护理保险 2022 年度第二十五批失能人员评定结果公示

如下，公示期自 2022 年 8 月 26 日至 2022 年 8 月 30 日止。

序号 姓名 性别 身份证号 参保单位 评估结果

1 王士珍 男 3728011936****0212 临沂交通运输投资集团有限

公司 通过

2 林涵廷 男 3728011926****1618 临沂百货采购供应站 通过

3 马晓 女 3728011959****1921 国泰君安证券股份有限公司

临沂北京路证券营业部 通过

4 卞秀兰 女 3728011929****0624 国营八 0 七二厂退休 通过

5 孙孝华 男 3728011959****341X 临沂兴元煤业有限责任公司 通过

6 王清印 男 3728231943****3511 临沂矿业集团有限责任公司

（退休） 通过

7 刘兴远 男 3728011937****3156 临沂矿业集团有限责任公司

（退休） 通过

8 张洪刚 男 3728011973****8236 临沂市公安局河东分局 通过

9 李明桂 男 3728011950****3118 临沂矿业集团有限责任公司

（退休） 通过

10 巩春法 男 3728011947****3135 山东临沂银凤陶瓷集团有限

公司 通过

序号 姓名 性别 身份证号 参保单位 评估结果

11 冯济銮 男 3728011944****1038 临沂市公安局 通过

12 郝桂芬 女 3728011938****2120 山东省临沂鲁捷企业集团公

司（退休） 通过

13 翟克楷 男 3728011931****1916 山东临沂烟草有限公司 通过

14 杜素文 女 3728011941****1023 临沂艺术学校 通过

15 余效忠 男 3728011931****141X
山东旭洋机械集团股份有限

公司 通过

16 张冬梅 女 3728271962****7627 山重机建有限公司 通过

17 张在义 男 3728291942****351X
山东鲁光化工厂（政策性破产

军工企业退休） 通过

18 季培任 男 3728011948****2818
临沂矿业集团有限责任公司

（退休） 通过

19 周济广 男 3713021954****0815 环宇集团新增人员 通过

20 宋殿德 男 3728011955****3435
临沂市人力资源和社会保障

服务中心（退休医疗户 6%） 通过

公示期间，如对评定结果有异议，请于公示期内向我中心反映。

联系电话：0539-7357919

联系邮箱：lyybzxywsz@ly.shandong.cn

联系信箱：“临沂市医疗保障局”官方网站“局长信箱”。

临沂市医疗保险事业中心

2022 年 8 月 26 日